
                                                                                 

    ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по экономической политике, инвестициям,  

промышленности и предпринимательству 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 04.02.2014  № 11 

 

О кандидатурах представителей Ярославской  

областной Думы в состав комиссии департамента  

промышленной политики Ярославской области  

по поддержке субъектов промышленной деятельности 

 

 

Рассмотрев письмо заместителя Губернатора Ярославской области о 

кандидатурах представителей Ярославской областной Думы в состав комис-

сии департамента промышленной политики Ярославской области по под-

держке субъектов промышленной деятельности, комитет решил: 

 

1. Рекомендовать в состав комиссии департамента промышленной по-

литики Ярославской области по поддержке субъектов промышленной дея-

тельности  следующих депутатов Ярославской областной Думы: А.Г. Гонча-

ров, Е.Н. Заяшников, А.Н. Кучменко, И.Т. Парамонов, Ю.В. Паутов. 

2. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-

сти. 

 

 

 

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко 

 

 
 

 

 


